
Cronometraggio ed Elaborazione Dati a cura dell'A.S.D. Cronometristi Cuneo

CRAZY BIKE - 1°PROVA CIRCUITO NAZIONALE DOWNHILL
N° GARA 14634
SOCIETA' ORGANIZZATIVA RACING TEAM DAYCO
Pragelato, 19/20 maggio 2007

CLASSIFICA PRIMA MANCHE

Pos Num Codice UCI Code Bike Cat. Cognome Nome Sex CodSoc Società 1° Manche

1° 6 489275G ITA19850324 DH UN BEGGIN ALAN M 08E1709 MAPEI MERIDA 03.48,67
2° 2 NZL19830513 DH EL HADEN GLENN M 03.52,41
3° 12 NZL19890605 DH JU SCOLES MATTHEW M 03.53,98
4° 5 FRA19750118 DH EL AMOUR KARIM M 03.55,64
5° 11 SMR19890607 DH JU CASADEI NICOLA M 06L0774 ARGENTINA BIKE 03.56,36
6° 8 589950D ITA19870107 DH UN COZZI CLAUDIO M 02T2399 TEAM SCOUT 03.56,47
7° 9 641408N ITA19880412 DH UN SOMVI ELIAS M 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 03.56,64
8° 18 788288R ITA19810311 DH EL PITTINO LUCA M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 03.58,46
9° 7 623355D ITA19890813 DH JU BUGNONE MARCO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 03.58,83
10° 3 593477K ITA19860519 DH UN GAMBIRASIO CARLO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.00,27
11° 4 NZL19871011 DH UN SKINNER MIKE M 04.00,51
12° 17 353926T ITA19731110 DH EL ZANCHI BRUNO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.02,36
13° 1 601489G ITA19851202 DH UN MILIVINTI MARCO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 04.04,21
14° 27 510982N ITA19860130 DH UN MICHELIS DAVIDE M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 04.05,66
15° 10 782882P ITA19810422 DH EL VIOLA PAOLO M 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 04.06,38
16° 68 862828Y ITA19790728 DH MT SOTTOCORNOLA DAVIDE M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.11,08
17° 26 875016J ITA19760730 DH M12 BUGNONE ANDREA M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.11,59
18° 30 497846M ITA19750204 DH M12 ALLEVA PAOLO M 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 04.11,86
19° 37 597595E ITA19820130 DH MT FREGONA FRANCESCO M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.12,23
20° 19 571469C ITA19740809 DH EL DALFITTO ENRICO M 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 04.12,43
21° 28 606887U ITA19720329 DH M12 COLOMBO OSCAR M 02T2399 TEAM SCOUT 04.13,95
22° 16 837842M ITA19861114 DH UN BERTOCCHI LUCA M 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 04.14,00
23° 31 617971Z ITA19881102 DH UN RUSSOTTO LUCA M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.17,13
24° 43 780836S ITA19780214 DH MT BASSIGNANO MICHELE M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 04.17,64
25° 21 500011S ITA19840908 DH EL GEMME FEDERICO MATTIA M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.18,05
26° 25 BOL19760510 DH EL JORDAN MAURICIO M 04.18,12
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27° 51 603751P ITA19911128 DH AL GAMENARA ANDREA M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.18,19
28° 15 597735R ITA19890118 DH JU AICARDI SAMUELE M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.18,57
29° 20 866725U ITA19770906 DH EL ZAMPIERI DARIO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 04.19,29
30° 286 671047C ITA19621123 DH M345 RIVOIR MASSIMO M 01P1198 CICLI COLOMBA ASD 04.19,51
31° 14 593530L ITA19900320 DH JU MILLIERY MATTEO M 22F0049 CICLI LUCCHINI.COM 04.19,70
32° 40 788276L ITA19790717 DH EL ROSSON MASSIMO M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.20,02
33° 65 838220A ITA19890529 DH JU MAZZOLINI CRISTIAN M 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 04.21,38
34° 22 623361B ITA19900117 DH JU GAMBIRASIO VITTORIO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.24,07
35° 38 814042P ITA19891016 DH JU ANGELINI MICHEL M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 04.25,32
36° 66 867348K ITA19750518 DH M12 BONTADI JARNO M 20F1155 TRENTINO ACTION 04.26,50
37° 81 623368J ITA19771220 DH M12 PIGLIA DAVIDE M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.27,94
38° 44 547937R ITA19861224 DH UN BERTELLI MATTEO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 04.28,96
39° 32 862923P ITA19830707 DH EL BRUSORI PAOLO M 08Q2287 V.C. VAIANO RIVERAUTO 04.30,86
40° 203 867760L ITA19901227 DH JU DAL RE LORENZO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.30,87
41° 308 866164S ITA19830412 DH MT CANNAVACCIUOLO LUIGI M 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 04.32,29
42° 88 836345Z ITA19710811 DH M12 VIGNA GIANLUCA M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 04.32,70
43° 72 819709N ITA19860919 DH MT ROCCHI NICOLA M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.32,81
44° 62 865891K ITA19791005 DH MT CAVANI MAURIZIO M 07S1565 MAI DIRE BIKE 04.33,31
45° 29 570793C ITA19621230 DH M345 MAZZONI GIAN PAOLO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 04.33,68
46° 50 788290P ITA19590816 DH M345 COZZI FABRIZIO M 02T2399 TEAM SCOUT 04.33,75
47° 34 864449E ITA19790726 DH MT ALEOTTI ANDREA M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 04.34,64
48° 310 833788T ITA19830514 DH MT PATRONE FABRIZIO M 06A0476 TEAM BIKE O' CLOCK 04.34,97
49° 221 605216H ITA19770329 DH M12 GELATI PAOLO M 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 04.35,01
50° 230 777073G ITA19800610 DH MT NEGRONI LUCA M 07F1339 MOIABIKE TEAM 04.35,06
51° 85 841243G ITA19911105 DH AL CASATTA MICHELE M 20F1155 TRENTINO ACTION 04.35,59
52° 211 862333X ITA19811209 DH MT BETTONI FAUSTO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.35,87
53° 35 860355P ITA19721103 DH M12 OTTINA RENZO M 06J0720 G. S. VARIGOTTI - TEAM 111 04.38,67
54° 58 775677Q ITA19890502 DH JU BONARIA SIMONE M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.38,79
55° 151 857315Y ITA19900130 DH JU DOLFIN DAVIDE M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.40,31
56° 276 839201D ITA19810614 DH MT ROSETTI GIANLUCA M 09S0725 G.C TORMATIC PEDALE SETTEMPEDANO 04.40,38
57° 219 865009A ITA19831007 DH MT DE MARCO ZOMPIT CRISTIAN M 05F0571 BIKE TEAM 53.3 04.40,38
58° 46 835967Q ITA19770620 DH M12 GUGLIELMI CHRISTIAN M 06Z1167 TEAM COVRE 04.42,09
59° 56 786367D ITA19730222 DH M12 RICCO FRANCESCO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 04.42,59
60° 83 869300S ITA19911111 DH AL MOCELLIN ANDREA M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 04.43,02
61° 23 594356S ITA19770324 FR EL DRACONE GUIDO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.43,20
62° 117 606883Y ITA19681021 DH M12 POLI FABIO M 02T2399 TEAM SCOUT 04.43,29
63° 115 788295G ITA19800329 DH MT PEDRONI MICHELE M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.43,87
64° 210 886839L ITA19600331 DH M345 BARONI FRANCESCO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.43,94
65° 36 671547E ITA19650502 DH M345 CAMPANA ELIO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 04.43,94
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66° 48 863614S ITA19920709 DH AL CAIRE PIETRO M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.44,63
67° 285 884800Y ITA19821112 DH EL GONANO STEFANO M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.45,12
68° 24 NZL19710330 DH M12 MARSH JASON M 04.45,49
69° 108 883780S ITA19900830 DH JU MADERA ANDREA M 02T2399 TEAM SCOUT 04.45,70
70° 305 617950G ITA19770707 DH M12 LIOY DARIO M 06A0476 TEAM BIKE O'CLOCK 04.46,46
71° 256 785606D ITA19640707 DH M345 LAFRANCONI ROMANO M 02K2543 BIKE TEAM MANDELLO ASD 04.46,84
72° 148 640349C ITA19710518 DH M12 BARBIERI ANDREA M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.46,99
73° 82 787904S ITA19670301 DH M345 SCALCON ALESSANDRO M 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM 04.47,28
74° 284 788298K ITA19760627 DH M12 PEDRONI MARCELLO M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.48,10
75° 309 889593R ITA19770701 DH M12 DOLEATTO FEDERICO M 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. 04.48,15
76° 33 623370Q ITA19760503 DH M12 TORCHIO MASSIMO M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.48,16
77° 47 862996R ITA19730718 DH M12 BASINI ALESSANDRO M 06Z1167 TEAM COVRE 04.48,89
78° 212 684479G ITA19720630 DH M12 SARTORI MICHELE M 03Y1747 G.S. STRICKER VERONA 04.48,97
79° 53 890290A ITA19810330 DH MT BUCCI STEFANO M 06Z1167 TEAM COVRE 04.49,72
80° 90 623367H ITA19790414 DH MT BORIN ANDREA M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.49,97
81° 79 888964T ITA19700924 DH M12 TANINI FRANCESCO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 04.50,16
82° 60 674083U ITA19861127 DH MT FUSANI LUCA M 02S2610 GS IMS ACC.SPEC. BIKE AIR SGOMMATA 04.50,36
83° 220 900838D ITA19811215 DH MT SIVILOTTI FEDERICO AUGUSTO M 05F0571 BIKE TEAM 53.3 04.50,46
84° 74 834587B ITA19910615 DH AL DALLAGO FRANCESCO M 20F1155 TRENTINO ACTION 04.50,79
85° 39 839738E ITA19770605 DH M12 GUALTIERI FABIO M 02R2293 PRO-M RACING TEAM 04.50,97
86° 152 839463T ITA19910413 DH AL SANNICOLO ANDREA M 01F1127 SLOPE DOPE 04.51,31
87° 84 874005X ITA19910709 DH AL SCURRIA LEOLUCA M 08E1709 MAPEI MERIDA 04.51,54
88° 227 433738X ITA19760407 DH M12 BONICIOLLI FABIO M 20F1155 TRENTINO ACTION 04.51,83
89° 250 889529Y ITA19690816 DH M12 GHETTI ROBERTO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 04.53,79
90° 261 865919W ITA19751114 DH M12 MONTANARI IVO M 07P1585 BUNNYHOP A.S.D. 04.53,86
91° 277 893775S ITA19750108 DH M12 TAGLAFERRI MARCO M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 04.54,18
92° 102 881635J ITA19770901 DH M12 CRISTANELLI MICHELE M 03K2637 TEAM TODESCO 04.54,22
93° 116 884965Q ITA19701202 DH M12 DORIGATTI MARCO M 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM 04.54,33
94° 236 789652N ITA19891207 DH JU BALDUCHELLI NICOLA M 02F3379 SISTEMA GROUP ENG. BS D.H. ASD 04.54,48
95° 54 848351K ITA19910409 DH AL COSSETA DANIELE M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 04.54,93
96° 96 893590N ITA19831124 DH MT SAPPA ANDREA M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 04.55,53
97° 59 786115R ITA19881102 DH UN BRUNORI CHRISTIAN M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.55,58
98° 248 845059F ITA19750829 DH M12 BRAGA CRISTIANO M 03Y1747 G.S.STRICKER VERONA 04.55,93
99° 87 859381D ITA19640429 DH M345 PERRONE RICCARDO M 06J0720 G. S. VARIGOTTI - TEAM 111 04.56,51

100° 320 846757G ITA19750110 DH M12 VALENTE LORENZO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 04.57,11
101° 110 890024N ITA19740810 DH M12 MALVICINI LORENZO M 01P1880 LAGUNA SECA A.S. D. 04.57,25
102° 139 874043U ITA19870502 DH MT MONDELLINI MATTEO M 02T2399 TEAM SCOUT 04.57,48
103° 124 842251H ITA19811111 DH MT ZUNINO PAOLO M 06Z1167 TEAM COVRE 04.58,36
104° 282 874004W ITA19911003 DH AL SEVERINI MATTEO M 08E1709 MAPEI MERIDA 04.58,64
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105° 303 623686S ITA19720928 FR FR VINCIGUERRA GABRIELE M 01U0695 RAMPIKOSSOLA 04.58,83
106° 99 813956P ITA19870331 DH MT MORETTI PAOLO M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 04.58,84
107° 153 623687T ITA19730715 DH M12 TOMMASATO DOMINGO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.59,03
108° 133 871593N ITA19640101 DH M345 AZZOLINI ROBERTO M 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM 04.59,37
109° 91 872101S ITA19601116 DH M345 COLOMBO PIERANGELO M 01U0695 RAMPIKOSSOLA 05.00,58
110° 283 788304R ITA19861015 DH MT MURARO CRISTIAN M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 05.01,02
111° 353 511081F ITA19740915 DH M12 MARTINO ALBERTO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.01,41
112° 130 841549B ITA19911112 DH AL PETRUCCI FRANCESCO DANILO M 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA 05.02,42
113° 114 641526T ITA19850524 DH MT SOFFIATTI EROS M 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM 05.02,93
114° 246 900143C ITA19900603 DH JU BIONAZ DAVIDE M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 05.02,95
115° 89 402580Y ITA19620923 DH M345 PIAZZI GIANLUCA M 02T2399 TEAM SCOUT 05.03,29
116° 67 827491C ITA19741113 DH M12 CARMINATI EMILIANO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.03,35
117° 164 886846K ITA19760831 DH M12 BIZIOLI RAFFAELLO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.04,18
118° 105 845722U ITA19710621 DH M12 VERONESI GIOVANNI M 03K2637 TEAM TODESCO 05.04,56
119° 125 863437R ITA19921010 DH AL MASSA ALDO M 06L0774 ARGENTINA BIKE 05.05,19
120° 298 814043Q ITA19930121 DH ES ANGELINI XAVIER M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 05.05,26
121° 78 781386U ITA19770709 DH M12 IPPOLITO ALESSANDRO M 01P1880 LAGUNA SECA A.S. D. 05.05,71
122° 113 856322W ITA19700929 DH M12 CARLASSARA ENRICO M 03K2637 TEAM TODESCO 05.06,39
123° 204 832754X ITA19790302 DH EL CAMEDDA DAVIDE M 17Y1401 A.S.D.TEAM BIKES RAGUSA 05.08,23
124° 161 882575P ITA19870304 DH MT OLDRATI DARIO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.08,74
125° 231 889119V ITA19881026 DH MT ZAGLI CRISTIAN M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.09,49
126° 350 863743B ITA19860416 DH DE CANEPA ELISA F 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 05.12,92
127° 55 888692T ITA19711211 DH M12 ALEOTTI GIANLUCA M 02R3499 BUSTO FREE-RIDER 05.13,24
128° 264 886599L ITA19690511 DH M12 TORTORA MARTINO M 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM 05.13,44
129° 103 624453Z ITA19640801 DH M345 FUCCIO ANGELO M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.13,52
130° 69 865563Z ITA19700426 DH M12 MANERA FRANCO M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 05.14,71
131° 147 890017P ITA19770531 DH M12 ROSA SALVA RICCARDO M 01P1880 LAGUNA SECA A.S. D. 05.14,94
132° 176 854309Q ITA19681120 DH M12 CIVARDI PAOLO M 07F1339 MOIABIKE TEAM 05.14,96
133° 291 894101R ITA19790702 DH MT ZUCCHI EMANUELE M 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA DH TEAM 05.15,14
134° 64 890060E ITA19911022 DH AL CAPPANERA MASSIMO M 06Z1167 TEAM COVRE 05.15,39
135° 112 889104X ITA19730121 DH M12 MANI MASSIMILIANO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.15,74
136° 209 890037K ITA19881104 DH MT BUONGIORNO NICCOLO' M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.15,78
137° 307 890265C ITA19850731 DH MT MAGGIORANI NICCOLO' M 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 05.15,87
138° 251 787708M ITA19650510 DH M345 GAY PIER ANDREA M 01P1198 CICLI COLOMBA A.S.D. 05.16,62
139° 109 865568E ITA19720222 DH M12 PERCIVALDI OSCAR M 01P1880 LAGUNA SECA A.S. D. 05.16,99
140° 202 865595J ITA19780328 DH MT FONTANA MARCO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 05.17,27
141° 165 861021R ITA19900701 DH JU BARELLI GIACOMO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 05.17,36
142° 119 894590P ITA19760324 DH M12 SACCARDI FEDERICO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.17,48
143° 299 859971C ITA19930317 DH ES PASETTI LUCA M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.18,15
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144° 205 780132Y ITA19641128 DH M345 CAIOLA TEFANO M 02R2920 TEAM NICOLI 05.18,39
145° 300 863615T ITA19940804 DH ES CAIRE CARLO M 06L0774 ARGENTINA BIKE 05.18,66
146° 354 856463U ITA19710130 DH W1 ZANOTTO MARIA FEDERICA F 03K2637 TEAM TODESCO 05.18,68
147° 311 783916R ITA19740909 DH M12 D'ERRICO FABIO M 01B1833 FREEALIEN 05.19,49
148° 123 890080T ITA19770226 DH M12 LANARO MARCO M 06Z1167 TEAM COVRE 05.20,93
149° 351 864451Y ITA19800423 DH DE FANTONETTI ELISA F 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 05.21,46
150° 195 782628F ITA19850123 DH MT CHILLURA DANIELE M 02T2399 TEAM SCOUT 05.24,35
151° 93 884475M ITA19660625 DH M345 SCALISE GIORGIO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.24,49
152° 289 900979J ITA19800208 DH MT BOMMARTNI IVANO M 20F1155 TRENTINO ACTION 05.25,05
153° 265 779387J ITA19630113 DH M345 TOSADORI MASSIMO M 02R2920 TEAM NICOLI 05.26,53
154° 155 860963H ITA19900718 DH JU BOGONI NICOLO' M 02T2399 TEAM SCOUT 05.26,64
155° 77 889043U ITA19911024 DH AL VAIROLETTI DANIELE M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.27,03
156° 314 788742P ITA19920317 DH AL GEROTTI ANDREA M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.27,48
157° 76 470594Z ITA19650930 DH M345 LAZZARI FRANCESCO M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.27,97
158° 259 845252D ITA19831115 DH MT MATTOS NICCOLO' M 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM 05.28,18
159° 223 519066X ITA19730317 DH M12 DILENA MARCO M 05A0574 A.S.D.GOBIKE 05.28,92
160° 131 787223W ITA19681122 DH M12 SALVETTI ATISC M 01G1191 AMICI MTB LESSONA 05.29,28
161° 274 867792Z ITA19881223 DH MT ROMEO FRANCESCO M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.30,14
162° 280 863449D ITA19920805 DH AL LIONETTI NICOLO' M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.31,25
163° 159 599484R ITA19590328 DH M345 FRATTINI PAOLO M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.31,50
164° 122 889418Z ITA19760216 DH M12 ZECCHINI ANTONELLO M 02S2610 LA SGOMMATA 05.31,74
165° 75 876779L ITA19740828 DH M12 BOLDRIN GIANLUCA M 02S2450 MAFFIOLETTI 05.32,27
166° 301 813972P ITA19930228 DH ES PERARDI MARCO M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.32,77
167° 235 867351E ITA19681016 DH M12 BALDESSARI MAURO M 20F1155 TRENTINO ACTION 05.33,35
168° 97 891045Q ITA19910318 DH AL PICCINI LEONARDO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 05.33,73
169° 92 887978Y ITA19570323 DH M345 CAPPANERA SERGIO M 06Z1167 TEAM COVRE 05.35,63
170° 238 897086G ITA19900815 DH JU BARBAGALLO GIUSEPPE M 17Y1401 A.S.D. TEAM BIKES RAGUSA 05.35,97
171° 290 900742L ITA19861015 DH MT MULIARI ANDREA M 20F1155 TRENTINO ACTION 05.36,91
172° 304 889594J ITA19731111 FR M12 BELLINO ALESSANDRO M 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. 05.37,07
173° 214 683712Y ITA10720311 DH M12 DAL TIO MAURO M 03T2661 PIC BIKE TEAM 05.37,24
174° 306 832242C ITA19720227 DH M12 CARNEVALI MATTEO M 05.37,35
175° 171 892884G ITA19881228 DH MT PUSCEDDU MANUEL M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 05.37,60
176° 121 889110Y ITA19860210 DH MT DERIU STEFANO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 05.37,82
177° 297 900010E ITA19920213 DH AL JUGLAIR JULIEN M 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.37,97
178° 150 835910K ITA19570412 DH M345 NEGRO UMBERTO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 05.38,27
179° 146 68714S ITA19740606 DH M12 DAL TIO MORENO M 03T2661 PIC BIKE TEAM 05.38,78
180° 271 855407U ITA19640523 DH M345 ROLANDO MAURO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 05.39,10
181° 312 901096N ITA19800415 DH MT PERONA MASSIMILIANO M 01S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DRIGANI 05.41,16
182° 144 894120P ITA19851107 DH MT ZUCCHI EDOARDO M 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA DH TEAM 05.43,34



Cronometraggio ed Elaborazione Dati a cura dell'A.S.D. Cronometristi Cuneo

183° 169 881602S ITA19910801 DH AL PIERSANTI GABRIELE M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.45,48
184° 94 515214L ITA19691004 DH M12 LARGHI SERGIO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.46,64
185° 181 839635X ITA19750813 DH M12 TREVISANI SERGIO M 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. 05.47,31
186° 267 889064Z ITA19840304 DH MT PERINI LORENZO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.47,67
187° 138 839234V ITA19880407 DH MT SCIANNA MORRIS M 01E1916 TEAM CYCLING CENTER 05.48,07
188° 234 812983A ITA19890818 DH JU ALT DENNY M 05Y0097 CAPRIVESI 05.52,05
189° 196 889368N ITA19830901 DH MT CAPIZZI ERNESTO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.53,71
190° 197 899115K ITA19730108 DH M12 DI DIO ADRIANO M 02H3269 TEAM MTB LOMAZZO 05.53,80
191° 160 893756X ITA19911001 DH AL ROSAZZA LUDOVICO M 01N1461 A.S.D. I ORS AN BICI 05.53,82
192° 57 436562J ITA19691117 DH M12 FUSCONI DANIELE M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 05.54,07
193° 189 889023Q ITA19710506 DH M12 RANOSI LUCIANO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.54,59
194° 249 782933R ITA19691121 DH M12 GAVOTTO SILVIO M 01P1880 LAGUNA SECA A.S.D. 05.54,66
195° 158 893776T ITA19860730 DH MT BELLONI ALBERTO M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 05.54,70
196° 136 885372W ITA19730607 DH M12 BOLOGNESE CRISTIANO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.54,70
197° 120 860961F ITA19901124 DH JU DEGIORGI YURI M 02T2399 TEAM SCOUT 05.56,45
198° 191 893935B ITA19650724 DH M345 AGNELLI CLAUDIO M 01N1461 A.S.D. I ORS AN BICI 05.57,21
199° 273 855412Q ITA19881123 DH MT ROLANDO STEFANO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 05.57,97
200° 275 889074T ITA19631013 DH M345 ROSELLI MASSIMO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.58,43
201° 173 663184T ITA19680617 DH M12 BOTTARO CLAUDIO M 02T2399 TEAM SCOUT 06.04,59
202° 184 600101N ITA19700201 DH M12 GIUDICI IVAN M 02T2399 TEAM SCOUT 06.05,71
203° 98 836346S ITA19900426 DH MT ZAMPIERI ALEX M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 06.05,81
204° 245 889734V ITA19780713 DH MT BIANCHINI COSIMO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 06.07,53
205° 269 891373V ITA19820727 DH MT PIAZZA MICHELE M 02E2825 TEAM BIKE CENTER 06.09,21
206° 254 838254G ITA19720226 DH M12 GUARIGLIA MICHELE M 02J1810 RAMPI CLUB BRIANZA 06.10,94
207° 157 542471Z ITA19701110 DH M12 LAZZARI ALEX M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 06.22,61
208° 42 485787N ITA19700203 DH M12 DEL GRECO FABIO M 02W2470 A.S.D.G.C.DESTRO RISTO' 06.23,17
209° 288 901225T ITA19651026 FR FR PELASSA MARCO M 01F1127 SLOPE DOPE 06.28,08
210° 101 893547N ITA19870924 DH UN MEROI DAMIANO M 05A0574 PRO-M RACING TEAM 06.45,01
211° 296 858503F ITA19500116 DH M345 PARLATO DARIO M 06Y1174 RIVIERA OUTDOOR 06.45,34
212° 192 899113R ITA19710418 DH M12 BRUSCHI MARCO M 02H3269 TEAM MTB LOMAZZO 06.47,96
213° 183 839179E ITA19670714 DH M345 MONARI ROBERTO M 07S1565 MAI DIRE BIKE 06.55,08
214° 262 865886N ITA19760324 DH M12 MONTI MARCO M 07S1565 MAI DIRE BIKE 06.55,59
215° 292 894827G ITA19810306 DH MT ABRATE IVAN M 01P1880 LAGUNA SECA 06.57,25
216° 174 889097K ITA19861202 DH MT BELLETTI EDOARDO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 06.57,63
217° 352 874217X ITA19881103 DH DE PERARDI FEDERICA F 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 06.57,64
218° 253 888465X ITA19570120 DH M345 PITTINO LORENZO MORENO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 07.06,73
219° 218 607739P ITA19701011 DH M12 MARSON OLIVO M 05F0571 BIKE TEAM 53.3 07.06,77
220° 224 897080N ITA19760425 DH M12 ERBANIETTI ALESSANDRO M 17Y1401 A.S.D.TEAM BIKES RAGUSA 07.15,38
221° 179 889116J ITA19870825 DH MT GATTO RICCARDO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07.16,64
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222° 240 889373b ITA19810323 DH MT MAFFEO DAVIDE M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 07.21,95
223° 172 DH M 07.37,15
224° 357 606882X ITA19620102 DH W1 SPARANO IVANA F 02T2399 TEAM SCOUT 07.40,82
225° 129 876628D ITA19710610 DH M12 PORRO MASSIMILIANO M 20F1155 TRENTINO ACTION 07.49,75
226° 178 891859V ITA19721017 DH M12 POLETTI PAOLO M 01U0695 RAMPIKOSSOLA 07.50,66
227° 358 625480S ITA19760520 DH W1 FABBRO LAURA F 05F0571 BIKE TEAM 53.3 08.15,54
228° 293 894823C ITA19790219 DH MT GILARDENGO DANIELE M 01P1880 LAGUNA SECA 08.16,89
229° 180 838000A ITA19780227 DH MT CUGNETTO DANIELE M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 08.44,23
230° 237 882460Y ITA19870319 DH MT BALESTRACCI STEFANO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 13.35,25
231° 107 669416H ITA19870718 DH MT VILLIS NICOLO' M 20F1155 TRENTINO ACTION 13.44,53
232° 61 623372E ITA19861024 DH UN FERRARA ALBERTO M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 21.05,44
233° 255 900103D ITA19900507 DH JU GUGLIELMINI DAVIDE M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD N.A.
234° 13 558940K ITA19901129 DH JU FRANCO EDOARDO M 22W1829 U.C. VALLÉE D'AOSTE - ASD N.A.
235° 241 886293R ITA19670125 DH M345 LOVATO MARCO M 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM N.P.
236° 243 890025P ITA19760407 DH M12 BERNARDOTTI LUCA MARCO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM N.P.
237° 278 889796U ITA19780627 DH MT TERNI DANIELE M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE N.P.
238° 279 840572D ITA19910808 DH AL MARGONI LORENZO M 20F1155 TRENTINO ACTION N.P.
239° 281 893933H ITA19910910 DH AL BAZZOCCHI MARCO M 01N1461 A.S.D. I ORS AN BICI N.P.
240° 201 891608A ITA19760809 DH M12 FINA FABIO M 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. N.P.
241° 194 889807Y ITA19881206 DH MT FERRETTI ANDREA FABRIZIO M 02E2825 TEAM BIKE CENTER N.P.
242° 182 516217Q ITA19570809 DH M345 MIGLIAVACCA MARCO M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. N.P.
243° 177 865850D ITA19690422 DH M12 FORNARA MARCO M 07S1565 MAI DIRE BIKE N.P.
244° 175 889105Y ITA19850805 DH MT VIRZI FEDERICO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION N.P.
245° 140 837895B ITA19781229 DH MT ARAGNO DAVIDE M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM N.P.
246° 106 836342W ITA19661001 DH M345 ROMA SAMUELE M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM N.P.
247° 45 582135H ITA19860421 DH MT PIERONI VITTORIO M 06L0774 ARGENTINA BIKE N.P.
248° 193 869406H URU19800202 DH MT ACOSTA FERNANDO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM SQ.
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CRAZY BIKE - 1°PROVA CIRCUITO NAZIONALE DOWNHILL
N° GARA 14634
SOCIETA' ORGANIZZATIVA RACING TEAM DAYCO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codice UCI Code Bike Cognome Nome Sex Società 1° Manche 2° Manche Migliore

1° 2 NZL19830513 DH EL HADEN GLENN M 03.52,41 03.48,33 03.48,33
2° 6 489275G ITA19850324 DH UN BEGGIN ALAN M 08E1709 MAPEI MERIDA 03.48,67 03.49,75 03.48,67
3° 5 FRA19750118 DH EL AMOUR KARIM M 03.55,64 03.49,59 03.49,59
4° 3 593477K ITA19860519 DH UN GAMBIRASIO CARLO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.00,27 03.51,86 03.51,86
5° 11 SMR19890607 DH JU CASADEI NICOLA M 06L0774 ARGENTINA BIKE 03.56,36 03.53,15 03.53,15
6° 7 623355D ITA19890813 DH JU BUGNONE MARCO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 03.58,83 03.53,21 03.53,21
7° 4 NZL19871011 DH UN SKINNER MIKE M 04.00,51 03.53,47 03.53,47
8° 9 641408N ITA19880412 DH UN SOMVI ELIAS M 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 03.56,64 03.53,52 03.53,52
9° 12 NZL19890605 DH JU SCOLES MATTHEW M 03.53,98 04.25,31 03.53,98

10° 8 589950D ITA19870107 DH UN COZZI CLAUDIO M 02T2399 TEAM SCOUT 03.56,47 05.18,64 03.56,47
11° 1 601489G ITA19851202 DH UN MILIVINTI MARCO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 04.04,21 03.57,26 03.57,26
12° 18 788288R ITA19810311 DH EL PITTINO LUCA M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 03.58,46 04.07,32 03.58,46
13° 27 510982N ITA19860130 DH UN MICHELIS DAVIDE M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 04.05,66 04.00,22 04.00,22
14° 68 862828Y ITA19790728 DH MT SOTTOCORNOLA DAVIDE M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.11,08 04.00,73 04.00,73
15° 40 788276L ITA19790717 DH EL ROSSON MASSIMO M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.20,02 04.01,03 04.01,03
16° 17 353926T ITA19731110 DH EL ZANCHI BRUNO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.02,36 04.02,16 04.02,16
17° 19 571469C ITA19740809 DH EL DALFITTO ENRICO M 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 04.12,43 04.03,82 04.03,82
18° 10 782882P ITA19810422 DH EL VIOLA PAOLO M 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 04.06,38 04.06,79 04.06,38
19° 30 497846M ITA19750204 DH M12 ALLEVA PAOLO M 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 04.11,86 04.06,87 04.06,87
20° 26 875016J ITA19760730 DH M12 BUGNONE ANDREA M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.11,59 04.07,82 04.07,82
21° 37 597595E ITA19820130 DH MT FREGONA FRANCESCO M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.12,23 04.09,57 04.09,57
22° 15 597735R ITA19890118 DH JU AICARDI SAMUELE M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.18,57 04.10,19 04.10,19
23° 14 593530L ITA19900320 DH JU MILLIERY MATTEO M 22F0049 CICLI LUCCHINI.COM 04.19,70 04.10,76 04.10,76
24° 25 BOL19760510 DH EL JORDAN MAURICIO M 04.18,12 04.10,93 04.10,93
25° 65 838220A ITA19890529 DH JU MAZZOLINI CRISTIAN M 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 04.21,38 04.12,51 04.12,51
26° 16 837842M ITA19861114 DH UN BERTOCCHI LUCA M 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 04.14,00 04.13,67 04.13,67

Pragelato, 19/20 maggio 2007

Pos Num Cat. CodSoc
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27° 28 606887U ITA19720329 DH M12 COLOMBO OSCAR M 02T2399 TEAM SCOUT 04.13,95 04.15,47 04.13,95
28° 43 780836S ITA19780214 DH MT BASSIGNANO MICHELE M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 04.17,64 04.14,43 04.14,43
29° 31 617971Z ITA19881102 DH UN RUSSOTTO LUCA M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.17,13 04.15,71 04.15,71
30° 22 623361B ITA19900117 DH JU GAMBIRASIO VITTORIO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.24,07 04.16,44 04.16,44
31° 51 603751P ITA19911128 DH AL GAMENARA ANDREA M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.18,19 04.16,66 04.16,66
32° 85 841243G ITA19911105 DH AL CASATTA MICHELE M 20F1155 TRENTINO ACTION 04.35,59 04.17,83 04.17,83
33° 21 500011S ITA19840908 DH EL GEMME FEDERICO MATTIA M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.18,05 04.47,43 04.18,05
34° 44 547937R ITA19861224 DH UN BERTELLI MATTEO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 04.28,96 04.18,14 04.18,14
35° 66 867348K ITA19750518 DH M12 BONTADI JARNO M 20F1155 TRENTINO ACTION 04.26,50 04.18,89 04.18,89
36° 20 866725U ITA19770906 DH EL ZAMPIERI DARIO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 04.19,29 N.A. 04.19,29
37° 286 671047C ITA19621123 DH M345 RIVOIR MASSIMO M 01P1198 CICLI COLOMBA ASD 04.19,51 05.04,79 04.19,51
38° 57 436562J ITA19691117 DH M12 FUSCONI DANIELE M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 05.54,07 04.20,57 04.20,57
39° 47 862996R ITA19730718 DH M12 BASINI ALESSANDRO M 06Z1167 TEAM COVRE 04.48,89 04.21,52 04.21,52
40° 38 814042P ITA19891016 DH JU ANGELINI MICHEL M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 04.25,32 04.23,21 04.23,21
41° 50 788290P ITA19590816 DH M345 COZZI FABRIZIO M 02T2399 TEAM SCOUT 04.33,75 04.23,24 04.23,24
42° 308 866164S ITA19830412 DH MT CANNAVACCIUOLO LUIGI M 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 04.32,29 04.23,43 04.23,43
43° 219 865009A ITA19831007 DH MT DE MARCO ZOMPIT CRISTIAN M 05F0571 BIKE TEAM 53.3 04.40,38 04.23,64 04.23,64
44° 203 867760L ITA19901227 DH JU DAL RE LORENZO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.30,87 04.23,93 04.23,93
45° 29 570793C ITA19621230 DH M345 MAZZONI GIAN PAOLO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 04.33,68 04.26,47 04.26,47
46° 60 674083U ITA19861127 DH MT FUSANI LUCA M 02S2610 GS IMS ACC.SPEC. BIKE AIR SGOMMATA 04.50,36 04.27,03 04.27,03
47° 32 862923P ITA19830707 DH EL BRUSORI PAOLO M 08Q2287 V.C. VAIANO RIVERAUTO 04.30,86 04.27,49 04.27,49
48° 81 623368J ITA19771220 DH M12 PIGLIA DAVIDE M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.27,94 04.31,34 04.27,94
49° 310 833788T ITA19830514 DH MT PATRONE FABRIZIO M 06A0476 TEAM BIKE O' CLOCK 04.34,97 04.28,31 04.28,31
50° 221 605216H ITA19770329 DH M12 GELATI PAOLO M 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 04.35,01 04.28,76 04.28,76
51° 305 617950G ITA19770707 DH M12 LIOY DARIO M 06A0476 TEAM BIKE O'CLOCK 04.46,46 04.29,41 04.29,41
52° 56 786367D ITA19730222 DH M12 RICCO FRANCESCO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 04.42,59 04.29,61 04.29,61
53° 88 836345Z ITA19710811 DH M12 VIGNA GIANLUCA M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 04.32,70 04.30,33 04.30,33
54° 42 485787N ITA19700203 DH M12 DEL GRECO FABIO M 02W2470 A.S.D.G.C.DESTRO RISTO' 06.23,17 04.30,34 04.30,34
55° 72 819709N ITA19860919 DH MT ROCCHI NICOLA M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.32,81 04.30,93 04.30,93
56° 108 883780S ITA19900830 DH JU MADERA ANDREA M 02T2399 TEAM SCOUT 04.45,70 04.31,71 04.31,71
57° 117 606883Y ITA19681021 DH M12 POLI FABIO M 02T2399 TEAM SCOUT 04.43,29 04.32,96 04.32,96
58° 62 865891K ITA19791005 DH MT CAVANI MAURIZIO M 07S1565 MAI DIRE BIKE 04.33,31 04.34,41 04.33,31
59° 152 839463T ITA19910413 DH AL SANNICOLO ANDREA M 01F1127 SLOPE DOPE 04.51,31 04.33,68 04.33,68
60° 34 864449E ITA19790726 DH MT ALEOTTI ANDREA M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 04.34,64 04.36,34 04.34,64
61° 24 NZL19710330 DH M12 MARSH JASON M 04.45,49 04.34,78 04.34,78
62° 151 857315Y ITA19900130 DH JU DOLFIN DAVIDE M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.40,31 04.34,89 04.34,89
63° 211 862333X ITA19811209 DH MT BETTONI FAUSTO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.35,87 04.35,01 04.35,01
64° 230 777073G ITA19800610 DH MT NEGRONI LUCA M 07F1339 MOIABIKE TEAM 04.35,06 05.15,94 04.35,06
65° 35 860355P ITA19721103 DH M12 OTTINA RENZO M 06J0720 G. S. VARIGOTTI - TEAM 111 04.38,67 04.36,97 04.36,97
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66° 36 671547E ITA19650502 DH M345 CAMPANA ELIO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 04.43,94 04.37,18 04.37,18
67° 23 594356S ITA19770324 FR EL DRACONE GUIDO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.43,20 04.37,66 04.37,66
68° 115 788295G ITA19800329 DH MT PEDRONI MICHELE M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.43,87 04.37,79 04.37,79
69° 210 886839L ITA19600331 DH M345 BARONI FRANCESCO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.43,94 04.37,79 04.37,79
70° 82 787904S ITA19670301 DH M345 SCALCON ALESSANDRO M 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM 04.47,28 04.37,89 04.37,89
71° 53 890290A ITA19810330 DH MT BUCCI STEFANO M 06Z1167 TEAM COVRE 04.49,72 04.37,97 04.37,97
72° 79 888964T ITA19700924 DH M12 TANINI FRANCESCO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 04.50,16 04.38,39 04.38,39
73° 58 775677Q ITA19890502 DH JU BONARIA SIMONE M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.38,79 04.39,19 04.38,79
74° 54 848351K ITA19910409 DH AL COSSETA DANIELE M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 04.54,93 04.39,16 04.39,16
75° 285 884800Y ITA19821112 DH EL GONANO STEFANO M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.45,12 04.39,51 04.39,51
76° 48 863614S ITA19920709 DH AL CAIRE PIETRO M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.44,63 04.39,96 04.39,96
77° 276 839201D ITA19810614 DH MT ROSETTI GIANLUCA M 09S0725 G.C TORMATIC PEDALE SETTEMPEDANO 04.40,38 05.10,09 04.40,38
78° 84 874005X ITA19910709 DH AL SCURRIA LEOLUCA M 08E1709 MAPEI MERIDA 04.51,54 04.40,39 04.40,39
79° 96 893590N ITA19831124 DH MT SAPPA ANDREA M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 04.55,53 04.41,35 04.41,35
80° 236 789652N ITA19891207 DH JU BALDUCHELLI NICOLA M 02F3379 SISTEMA GROUP ENG. BS D.H. ASD 04.54,48 04.41,57 04.41,57
81° 284 788298K ITA19760627 DH M12 PEDRONI MARCELLO M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.48,10 04.41,80 04.41,80
82° 256 785606D ITA19640707 DH M345 LAFRANCONI ROMANO M 02K2543 BIKE TEAM MANDELLO ASD 04.46,84 04.41,99 04.41,99
83° 46 835967Q ITA19770620 DH M12 GUGLIELMI CHRISTIAN M 06Z1167 TEAM COVRE 04.42,09 N.P. 04.42,09
84° 250 889529Y ITA19690816 DH M12 GHETTI ROBERTO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 04.53,79 04.42,57 04.42,57
85° 83 869300S ITA19911111 DH AL MOCELLIN ANDREA M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 04.43,02 05.09,12 04.43,02
86° 320 846757G ITA19750110 DH M12 VALENTE LORENZO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 04.57,11 04.43,03 04.43,03
87° 277 893775S ITA19750108 DH M12 TAGLAFERRI MARCO M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 04.54,18 04.43,08 04.43,08
88° 212 684479G ITA19720630 DH M12 SARTORI MICHELE M 03Y1747 G.S. STRICKER VERONA 04.48,97 04.43,11 04.43,11
89° 39 839738E ITA19770605 DH M12 GUALTIERI FABIO M 02R2293 PRO-M RACING TEAM 04.50,97 04.44,27 04.44,27
90° 261 865919W ITA19751114 DH M12 MONTANARI IVO M 07P1585 BUNNYHOP A.S.D. 04.53,86 04.45,03 04.45,03
91° 61 623372E ITA19861024 DH UN FERRARA ALBERTO M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 21.05,44 04.45,21 04.45,21
92° 102 881635J ITA19770901 DH M12 CRISTANELLI MICHELE M 03K2637 TEAM TODESCO 04.54,22 04.46,60 04.46,60
93° 148 640349C ITA19710518 DH M12 BARBIERI ANDREA M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.46,99 04.48,15 04.46,99
94° 133 871593N ITA19640101 DH M345 AZZOLINI ROBERTO M 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM 04.59,37 04.47,39 04.47,39
95° 309 889593R ITA19770701 DH M12 DOLEATTO FEDERICO M 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. 04.48,15 N.A. 04.48,15
96° 33 623370Q ITA19760503 DH M12 TORCHIO MASSIMO M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.48,16 N.A. 04.48,16
97° 124 842251H ITA19811111 DH MT ZUNINO PAOLO M 06Z1167 TEAM COVRE 04.58,36 04.48,72 04.48,72
98° 227 433738X ITA19760407 DH M12 BONICIOLLI FABIO M 20F1155 TRENTINO ACTION 04.51,83 04.48,79 04.48,79
99° 204 832754X ITA19790302 DH EL CAMEDDA DAVIDE M 17Y1401 A.S.D.TEAM BIKES RAGUSA 05.08,23 04.49,00 04.49,00
100° 114 641526T ITA19850524 DH MT SOFFIATTI EROS M 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM 05.02,93 04.49,13 04.49,13
101° 125 863437R ITA19921010 DH AL MASSA ALDO M 06L0774 ARGENTINA BIKE 05.05,19 04.49,42 04.49,42
102° 74 834587B ITA19910615 DH AL DALLAGO FRANCESCO M 20F1155 TRENTINO ACTION 04.50,79 04.49,55 04.49,55
103° 90 623367H ITA19790414 DH MT BORIN ANDREA M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.49,97 04.54,48 04.49,97
104° 116 884965Q ITA19701202 DH M12 DORIGATTI MARCO M 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM 04.54,33 04.50,07 04.50,07
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105° 153 623687T ITA19730715 DH M12 TOMMASATO DOMINGO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.59,03 04.50,27 04.50,27
106° 220 900838D ITA19811215 DH MT SIVILOTTI FEDERICO AUGUSTO M 05F0571 BIKE TEAM 53.3 04.50,46 05.08,79 04.50,46
107° 139 874043U ITA19870502 DH MT MONDELLINI MATTEO M 02T2399 TEAM SCOUT 04.57,48 04.50,93 04.50,93
108° 69 865563Z ITA19700426 DH M12 MANERA FRANCO M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 05.14,71 04.51,29 04.51,29
109° 55 888692T ITA19711211 DH M12 ALEOTTI GIANLUCA M 02R3499 BUSTO FREE-RIDER 05.13,24 04.51,41 04.51,41
110° 64 890060E ITA19911022 DH AL CAPPANERA MASSIMO M 06Z1167 TEAM COVRE 05.15,39 04.51,77 04.51,77
111° 87 859381D ITA19640429 DH M345 PERRONE RICCARDO M 06J0720 G. S. VARIGOTTI - TEAM 111 04.56,51 04.53,14 04.53,14
112° 291 894101R ITA19790702 DH MT ZUCCHI EMANUELE M 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA DH TEAM 05.15,14 04.53,60 04.53,60
113° 246 900143C ITA19900603 DH JU BIONAZ DAVIDE M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 05.02,95 04.54,80 04.54,80
114° 99 813956P ITA19870331 DH MT MORETTI PAOLO M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 04.58,84 04.55,09 04.55,09
115° 59 786115R ITA19881102 DH UN BRUNORI CHRISTIAN M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.55,58 N.P. 04.55,58
116° 303 623686S ITA19720928 FR FR VINCIGUERRA GABRIELE M 01U0695 RAMPIKOSSOLA 04.58,83 04.55,61 04.55,61
117° 248 845059F ITA19750829 DH M12 BRAGA CRISTIANO M 03Y1747 G.S.STRICKER VERONA 04.55,93 05.23,38 04.55,93
118° 283 788304R ITA19861015 DH MT MURARO CRISTIAN M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 05.01,02 04.56,36 04.56,36
119° 164 886846K ITA19760831 DH M12 BIZIOLI RAFFAELLO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.04,18 04.56,56 04.56,56
120° 89 402580Y ITA19620923 DH M345 PIAZZI GIANLUCA M 02T2399 TEAM SCOUT 05.03,29 04.56,74 04.56,74
121° 105 845722U ITA19710621 DH M12 VERONESI GIOVANNI M 03K2637 TEAM TODESCO 05.04,56 04.56,76 04.56,76
122° 98 836346S ITA19900426 DH MT ZAMPIERI ALEX M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 06.05,81 04.57,22 04.57,22
123° 110 890024N ITA19740810 DH M12 MALVICINI LORENZO M 01P1880 LAGUNA SECA A.S. D. 04.57,25 05.01,08 04.57,25
124° 353 511081F ITA19740915 DH M12 MARTINO ALBERTO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.01,41 04.57,61 04.57,61
125° 282 874004W ITA19911003 DH AL SEVERINI MATTEO M 08E1709 MAPEI MERIDA 04.58,64 N.A. 04.58,64
126° 298 814043Q ITA19930121 DH ES ANGELINI XAVIER M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 05.05,26 04.59,14 04.59,14
127° 78 781386U ITA19770709 DH M12 IPPOLITO ALESSANDRO M 01P1880 LAGUNA SECA A.S. D. 05.05,71 04.59,36 04.59,36
128° 130 841549B ITA19911112 DH AL PETRUCCI FRANCESCO DANILO M 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA 05.02,42 04.59,60 04.59,60
129° 91 872101S ITA19601116 DH M345 COLOMBO PIERANGELO M 01U0695 RAMPIKOSSOLA 05.00,58 05.07,47 05.00,58
130° 176 854309Q ITA19681120 DH M12 CIVARDI PAOLO M 07F1339 MOIABIKE TEAM 05.14,96 05.01,49 05.01,49
131° 264 886599L ITA19690511 DH M12 TORTORA MARTINO M 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM 05.13,44 05.01,51 05.01,51
132° 123 890080T ITA19770226 DH M12 LANARO MARCO M 06Z1167 TEAM COVRE 05.20,93 05.02,41 05.02,41
133° 107 669416H ITA19870718 DH MT VILLIS NICOLO' M 20F1155 TRENTINO ACTION 13.44,53 05.03,04 05.03,04
134° 67 827491C ITA19741113 DH M12 CARMINATI EMILIANO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.03,35 N.A. 05.03,35
135° 202 865595J ITA19780328 DH MT FONTANA MARCO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 05.17,27 05.03,51 05.03,51
136° 113 856322W ITA19700929 DH M12 CARLASSARA ENRICO M 03K2637 TEAM TODESCO 05.06,39 05.04,06 05.04,06
137° 119 894590P ITA19760324 DH M12 SACCARDI FEDERICO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.17,48 05.05,74 05.05,74
138° 350 863743B ITA19860416 DH DE CANEPA ELISA F 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 05.12,92 05.05,84 05.05,84
139° 259 845252D ITA19831115 DH MT MATTOS NICCOLO' M 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM 05.28,18 05.05,85 05.05,85
140° 161 882575P ITA19870304 DH MT OLDRATI DARIO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.08,74 05.06,17 05.06,17
141° 251 787708M ITA19650510 DH M345 GAY PIER ANDREA M 01P1198 CICLI COLOMBA A.S.D. 05.16,62 05.06,17 05.06,17
142° 265 779387J ITA19630113 DH M345 TOSADORI MASSIMO M 02R2920 TEAM NICOLI 05.26,53 05.06,36 05.06,36
143° 109 865568E ITA19720222 DH M12 PERCIVALDI OSCAR M 01P1880 LAGUNA SECA A.S. D. 05.16,99 05.07,14 05.07,14
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144° 165 861021R ITA19900701 DH JU BARELLI GIACOMO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 05.17,36 05.07,81 05.07,81
145° 231 889119V ITA19881026 DH MT ZAGLI CRISTIAN M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.09,49 05.15,62 05.09,49
146° 205 780132Y ITA19641128 DH M345 CAIOLA TEFANO M 02R2920 TEAM NICOLI 05.18,39 05.10,19 05.10,19
147° 155 860963H ITA19900718 DH JU BOGONI NICOLO' M 02T2399 TEAM SCOUT 05.26,64 05.10,87 05.10,87
148° 274 867792Z ITA19881223 DH MT ROMEO FRANCESCO M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.30,14 05.10,87 05.10,87
149° 307 890265C ITA19850731 DH MT MAGGIORANI NICCOLO' M 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 05.15,87 05.11,17 05.11,17
150° 75 876779L ITA19740828 DH M12 BOLDRIN GIANLUCA M 02S2450 MAFFIOLETTI 05.32,27 05.11,22 05.11,22
151° 131 787223W ITA19681122 DH M12 SALVETTI ATISC M 01G1191 AMICI MTB LESSONA 05.29,28 05.11,70 05.11,70
152° 304 889594J ITA19731111 FR M12 BELLINO ALESSANDRO M 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. 05.37,07 05.12,58 05.12,58
153° 97 891045Q ITA19910318 DH AL PICCINI LEONARDO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 05.33,73 05.12,76 05.12,76
154° 238 897086G ITA19900815 DH JU BARBAGALLO GIUSEPPE M 17Y1401 A.S.D. TEAM BIKES RAGUSA 05.35,97 05.13,06 05.13,06
155° 306 832242C ITA19720227 DH M12 CARNEVALI MATTEO M 05.37,35 05.13,10 05.13,10
156° 103 624453Z ITA19640801 DH M345 FUCCIO ANGELO M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.13,52 05.17,44 05.13,52
157° 147 890017P ITA19770531 DH M12 ROSA SALVA RICCARDO M 01P1880 LAGUNA SECA A.S. D. 05.14,94 05.18,16 05.14,94
158° 209 890037K ITA19881104 DH MT BUONGIORNO NICCOLO' M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.15,78 05.15,49 05.15,49
159° 112 889104X ITA19730121 DH M12 MANI MASSIMILIANO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.15,74 05.29,86 05.15,74
160° 314 788742P ITA19920317 DH AL GEROTTI ANDREA M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.27,48 05.15,92 05.15,92
161° 354 856463U ITA19710130 DH W1 ZANOTTO MARIA FEDERICA F 03K2637 TEAM TODESCO 05.18,68 05.16,37 05.16,37
162° 93 884475M ITA19660625 DH M345 SCALISE GIORGIO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.24,49 05.16,77 05.16,77
163° 234 812983A ITA19890818 DH JU ALT DENNY M 05Y0097 CAPRIVESI 05.52,05 05.16,98 05.16,98
164° 299 859971C ITA19930317 DH ES PASETTI LUCA M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.18,15 05.21,43 05.18,15
165° 300 863615T ITA19940804 DH ES CAIRE CARLO M 06L0774 ARGENTINA BIKE 05.18,66 05.28,18 05.18,66
166° 122 889418Z ITA19760216 DH M12 ZECCHINI ANTONELLO M 02S2610 LA SGOMMATA 05.31,74 05.19,38 05.19,38
167° 237 882460Y ITA19870319 DH MT BALESTRACCI STEFANO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 13.35,25 05.19,38 05.19,38
168° 311 783916R ITA19740909 DH M12 D'ERRICO FABIO M 01B1833 FREEALIEN 05.19,49 05.20,87 05.19,49
169° 94 515214L ITA19691004 DH M12 LARGHI SERGIO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.46,64 05.20,13 05.20,13
170° 129 876628D ITA19710610 DH M12 PORRO MASSIMILIANO M 20F1155 TRENTINO ACTION 07.49,75 05.20,43 05.20,43
171° 235 867351E ITA19681016 DH M12 BALDESSARI MAURO M 20F1155 TRENTINO ACTION 05.33,35 05.20,99 05.20,99
172° 76 470594Z ITA19650930 DH M345 LAZZARI FRANCESCO M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.27,97 05.21,16 05.21,16
173° 351 864451Y ITA19800423 DH DE FANTONETTI ELISA F 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 05.21,46 05.31,40 05.21,46
174° 280 863449D ITA19920805 DH AL LIONETTI NICOLO' M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.31,25 05.21,51 05.21,51
175° 223 519066X ITA19730317 DH M12 DILENA MARCO M 05A0574 A.S.D.GOBIKE 05.28,92 05.22,11 05.22,11
176° 150 835910K ITA19570412 DH M345 NEGRO UMBERTO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 05.38,27 05.22,92 05.22,92
177° 195 782628F ITA19850123 DH MT CHILLURA DANIELE M 02T2399 TEAM SCOUT 05.24,35 05.25,98 05.24,35
178° 120 860961F ITA19901124 DH JU DEGIORGI YURI M 02T2399 TEAM SCOUT 05.56,45 05.24,57 05.24,57
179° 146 68714S ITA19740606 DH M12 DAL TIO MORENO M 03T2661 PIC BIKE TEAM 05.38,78 05.24,97 05.24,97
180° 289 900979J ITA19800208 DH MT BOMMARTNI IVANO M 20F1155 TRENTINO ACTION 05.25,05 05.26,69 05.25,05
181° 92 887978Y ITA19570323 DH M345 CAPPANERA SERGIO M 06Z1167 TEAM COVRE 05.35,63 05.26,70 05.26,70
182° 138 839234V ITA19880407 DH MT SCIANNA MORRIS M 01E1916 TEAM CYCLING CENTER 05.48,07 05.27,01 05.27,01
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183° 77 889043U ITA19911024 DH AL VAIROLETTI DANIELE M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.27,03 N.P. 05.27,03
184° 181 839635X ITA19750813 DH M12 TREVISANI SERGIO M 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. 05.47,31 05.27,45 05.27,45
185° 194 889807Y ITA19881206 DH MT FERRETTI ANDREA FABRIZIO M 02E2825 TEAM BIKE CENTER N.P. 05.28,59 05.28,59
186° 159 599484R ITA19590328 DH M345 FRATTINI PAOLO M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.31,50 N.P. 05.31,50
187° 189 889023Q ITA19710506 DH M12 RANOSI LUCIANO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.54,59 05.32,25 05.32,25
188° 301 813972P ITA19930228 DH ES PERARDI MARCO M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.32,77 05.34,07 05.32,77
189° 144 894120P ITA19851107 DH MT ZUCCHI EDOARDO M 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA DH TEAM 05.43,34 05.34,53 05.34,53
190° 191 893935B ITA19650724 DH M345 AGNELLI CLAUDIO M 01N1461 A.S.D. I ORS AN BICI 05.57,21 05.36,13 05.36,13
191° 160 893756X ITA19911001 DH AL ROSAZZA LUDOVICO M 01N1461 A.S.D. I ORS AN BICI 05.53,82 05.36,26 05.36,26
192° 136 885372W ITA19730607 DH M12 BOLOGNESE CRISTIANO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.54,70 05.36,73 05.36,73
193° 290 900742L ITA19861015 DH MT MULIARI ANDREA M 20F1155 TRENTINO ACTION 05.36,91 N.P. 05.36,91
194° 214 683712Y ITA10720311 DH M12 DAL TIO MAURO M 03T2661 PIC BIKE TEAM 05.37,24 05.39,48 05.37,24
195° 184 600101N ITA19700201 DH M12 GIUDICI IVAN M 02T2399 TEAM SCOUT 06.05,71 05.37,27 05.37,27
196° 171 892884G ITA19881228 DH MT PUSCEDDU MANUEL M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 05.37,60 05.45,32 05.37,60
197° 121 889110Y ITA19860210 DH MT DERIU STEFANO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 05.37,82 N.A. 05.37,82
198° 297 900010E ITA19920213 DH AL JUGLAIR JULIEN M 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.37,97 05.44,17 05.37,97
199° 271 855407U ITA19640523 DH M345 ROLANDO MAURO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 05.39,10 05.44,44 05.39,10
200° 312 901096N ITA19800415 DH MT PERONA MASSIMILIANO M 01S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DRIGANI 05.41,16 N.P. 05.41,16
201° 169 881602S ITA19910801 DH AL PIERSANTI GABRIELE M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.45,48 05.41,17 05.41,17
202° 173 663184T ITA19680617 DH M12 BOTTARO CLAUDIO M 02T2399 TEAM SCOUT 06.04,59 05.43,75 05.43,75
203° 267 889064Z ITA19840304 DH MT PERINI LORENZO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.47,67 05.51,18 05.47,67
204° 197 899115K ITA19730108 DH M12 DI DIO ADRIANO M 02H3269 TEAM MTB LOMAZZO 05.53,80 05.51,33 05.51,33
205° 157 542471Z ITA19701110 DH M12 LAZZARI ALEX M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 06.22,61 05.53,30 05.53,30
206° 196 889368N ITA19830901 DH MT CAPIZZI ERNESTO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.53,71 05.54,06 05.53,71
207° 249 782933R ITA19691121 DH M12 GAVOTTO SILVIO M 01P1880 LAGUNA SECA A.S.D. 05.54,66 06.10,51 05.54,66
208° 158 893776T ITA19860730 DH MT BELLONI ALBERTO M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 05.54,70 05.58,71 05.54,70
209° 273 855412Q ITA19881123 DH MT ROLANDO STEFANO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 05.57,97 05.56,66 05.56,66
210° 269 891373V ITA19820727 DH MT PIAZZA MICHELE M 02E2825 TEAM BIKE CENTER 06.09,21 05.57,02 05.57,02
211° 275 889074T ITA19631013 DH M345 ROSELLI MASSIMO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.58,43 06.07,05 05.58,43
212° 254 838254G ITA19720226 DH M12 GUARIGLIA MICHELE M 02J1810 RAMPI CLUB BRIANZA 06.10,94 05.58,89 05.58,89
213° 245 889734V ITA19780713 DH MT BIANCHINI COSIMO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 06.07,53 06.07,14 06.07,14
214° 193 869406H URU19800202 DH MT ACOSTA FERNANDO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM SQ. 06.13,65 06.13,65
215° 292 894827G ITA19810306 DH MT ABRATE IVAN M 01P1880 LAGUNA SECA 06.57,25 06.17,67 06.17,67
216° 180 838000A ITA19780227 DH MT CUGNETTO DANIELE M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 08.44,23 06.19,24 06.19,24
217° 255 900103D ITA19900507 DH JU GUGLIELMINI DAVIDE M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD N.A. 06.20,15 06.20,15
218° 288 901225T ITA19651026 FR FR PELASSA MARCO M 01F1127 SLOPE DOPE 06.28,08 06.20,18 06.20,18
219° 174 889097K ITA19861202 DH MT BELLETTI EDOARDO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 06.57,63 06.21,24 06.21,24
220° 296 858503F ITA19500116 DH M345 PARLATO DARIO M 06Y1174 RIVIERA OUTDOOR 06.45,34 06.29,56 06.29,56
221° 357 606882X ITA19620102 DH W1 SPARANO IVANA F 02T2399 TEAM SCOUT 07.40,82 06.38,38 06.38,38
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222° 101 893547N ITA19870924 DH UN MEROI DAMIANO M 05A0574 PRO-M RACING TEAM 06.45,01 N.P. 06.45,01
223° 240 889373b ITA19810323 DH MT MAFFEO DAVIDE M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 07.21,95 06.45,45 06.45,45
224° 192 899113R ITA19710418 DH M12 BRUSCHI MARCO M 02H3269 TEAM MTB LOMAZZO 06.47,96 N.P. 06.47,96
225° 183 839179E ITA19670714 DH M345 MONARI ROBERTO M 07S1565 MAI DIRE BIKE 06.55,08 N.P. 06.55,08
226° 262 865886N ITA19760324 DH M12 MONTI MARCO M 07S1565 MAI DIRE BIKE 06.55,59 N.P. 06.55,59
227° 352 874217X ITA19881103 DH DE PERARDI FEDERICA F 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 06.57,64 07.17,86 06.57,64
228° 179 889116J ITA19870825 DH MT GATTO RICCARDO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07.16,64 06.59,35 06.59,35
229° 224 897080N ITA19760425 DH M12 ERBANIETTI ALESSANDRO M 17Y1401 A.S.D.TEAM BIKES RAGUSA 07.15,38 07.00,94 07.00,94
230° 253 888465X ITA19570120 DH M345 PITTINO LORENZO MORENO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 07.06,73 07.06,61 07.06,61
231° 218 607739P ITA19701011 DH M12 MARSON OLIVO M 05F0571 BIKE TEAM 53.3 07.06,77 N.P. 07.06,77
232° 178 891859V ITA19721017 DH M12 POLETTI PAOLO M 01U0695 RAMPIKOSSOLA 07.50,66 07.31,49 07.31,49
233° 172 DH M 07.37,15 N.P. 07.37,15
234° 358 625480S ITA19760520 DH W1 FABBRO LAURA F 05F0571 BIKE TEAM 53.3 08.15,54 07.41,18 07.41,18
235° 293 894823C ITA19790219 DH MT GILARDENGO DANIELE M 01P1880 LAGUNA SECA 08.16,89 N.P. 08.16,89
236° 13 558940K ITA19901129 DH JU FRANCO EDOARDO M 22W1829 U.C. VALLÉE D'AOSTE - ASD N.A. N.P. N.A.
237° 241 886293R ITA19670125 DH M345 LOVATO MARCO M 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM N.P. N.P. N.P.
238° 243 890025P ITA19760407 DH M12 BERNARDOTTI LUCA MARCO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM N.P. N.P. N.P.
239° 278 889796U ITA19780627 DH MT TERNI DANIELE M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE N.P. N.P. N.P.
240° 279 840572D ITA19910808 DH AL MARGONI LORENZO M 20F1155 TRENTINO ACTION N.P. N.P. N.P.
241° 281 893933H ITA19910910 DH AL BAZZOCCHI MARCO M 01N1461 A.S.D. I ORS AN BICI N.P. N.P. N.P.
242° 201 891608A ITA19760809 DH M12 FINA FABIO M 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. N.P. N.P. N.P.
243° 182 516217Q ITA19570809 DH M345 MIGLIAVACCA MARCO M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. N.P. N.P. N.P.
244° 177 865850D ITA19690422 DH M12 FORNARA MARCO M 07S1565 MAI DIRE BIKE N.P. N.P. N.P.
245° 175 889105Y ITA19850805 DH MT VIRZI FEDERICO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION N.P. N.P. N.P.
246° 140 837895B ITA19781229 DH MT ARAGNO DAVIDE M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM N.P. N.P. N.P.
247° 106 836342W ITA19661001 DH M345 ROMA SAMUELE M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM N.P. N.P. N.P.
248° 45 582135H ITA19860421 DH MT PIERONI VITTORIO M 06L0774 ARGENTINA BIKE N.P. N.P. N.P.
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CRAZY BIKE - 1°PROVA CIRCUITO NAZIONALE DOWNHILL
N° GARA 14634
SOCIETA' ORGANIZZATIVA RACING TEAM DAYCO
Pragelato, 19/20 maggio 2007

CLASSIFICA UFFICIALE PER CATEGORIE

CLASSIFICA UFFICIALE CATEGORIA AL

Pos Num Codice UCI Code Bike Cat. Cognome Nome Sex CodSoc Società 1° Manche 2° Manche Migliore

1° 51 603751P ITA19911128 DH AL GAMENARA ANDREA M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.18,19 04.16,66 04.16,66
2° 85 841243G ITA19911105 DH AL CASATTA MICHELE M 20F1155 TRENTINO ACTION 04.35,59 04.17,83 04.17,83
3° 152 839463T ITA19910413 DH AL SANNICOLO ANDREA M 01F1127 SLOPE DOPE 04.51,31 04.33,68 04.33,68
4° 54 848351K ITA19910409 DH AL COSSETA DANIELE M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 04.54,93 04.39,16 04.39,16
5° 48 863614S ITA19920709 DH AL CAIRE PIETRO M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.44,63 04.39,96 04.39,96
6° 84 874005X ITA19910709 DH AL SCURRIA LEOLUCA M 08E1709 MAPEI MERIDA 04.51,54 04.40,39 04.40,39
7° 83 869300S ITA19911111 DH AL MOCELLIN ANDREA M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 04.43,02 05.09,12 04.43,02
8° 125 863437R ITA19921010 DH AL MASSA ALDO M 06L0774 ARGENTINA BIKE 05.05,19 04.49,42 04.49,42
9° 74 834587B ITA19910615 DH AL DALLAGO FRANCESCO M 20F1155 TRENTINO ACTION 04.50,79 04.49,55 04.49,55

10° 64 890060E ITA19911022 DH AL CAPPANERA MASSIMO M 06Z1167 TEAM COVRE 05.15,39 04.51,77 04.51,77
11° 282 874004W ITA19911003 DH AL SEVERINI MATTEO M 08E1709 MAPEI MERIDA 04.58,64 N.A. 04.58,64
12° 130 841549B ITA19911112 DH AL PETRUCCI FRANCESCO DANILO M 10Y0524 A.C.D.RUOTA LIBERA 05.02,42 04.59,60 04.59,60
13° 97 891045Q ITA19910318 DH AL PICCINI LEONARDO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 05.33,73 05.12,76 05.12,76
14° 314 788742P ITA19920317 DH AL GEROTTI ANDREA M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.27,48 05.15,92 05.15,92
15° 280 863449D ITA19920805 DH AL LIONETTI NICOLO' M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.31,25 05.21,51 05.21,51
16° 77 889043U ITA19911024 DH AL VAIROLETTI DANIELE M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.27,03 N.P. 05.27,03
17° 160 893756X ITA19911001 DH AL ROSAZZA LUDOVICO M 01N1461 A.S.D. I ORS AN BICI 05.53,82 05.36,26 05.36,26
18° 297 900010E ITA19920213 DH AL JUGLAIR JULIEN M 22X1206 MTB HERIN SCHOOL 05.37,97 05.44,17 05.37,97
19° 169 881602S ITA19910801 DH AL PIERSANTI GABRIELE M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.45,48 05.41,17 05.41,17
20° 279 840572D ITA19910808 DH AL MARGONI LORENZO M 20F1155 TRENTINO ACTION N.P. N.P. N.P.
21° 281 893933H ITA19910910 DH AL BAZZOCCHI MARCO M 01N1461 A.S.D. I ORS AN BICI N.P. N.P. N.P.



Cronometraggio ed Elaborazione Dati a cura dell'A.S.D. Cronometristi Cuneo

CLASSIFICA UFFICIALE CATEGORIA DE

1° 350 863743B ITA19860416 DH DE CANEPA ELISA F 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 05.12,92 05.05,84 05.05,84
2° 351 864451Y ITA19800423 DH DE FANTONETTI ELISA F 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 05.21,46 05.31,40 05.21,46
3° 352 874217X ITA19881103 DH DE PERARDI FEDERICA F 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 06.57,64 07.17,86 06.57,64

CLASSIFICA UFFICIALE CATEGORIA EL

1° 2 NZL19830513 DH EL HADEN GLENN M 03.52,41 03.48,33 03.48,33
2° 5 FRA19750118 DH EL AMOUR KARIM M 03.55,64 03.49,59 03.49,59
3° 18 788288R ITA19810311 DH EL PITTINO LUCA M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 03.58,46 04.07,32 03.58,46
4° 40 788276L ITA19790717 DH EL ROSSON MASSIMO M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.20,02 04.01,03 04.01,03
5° 17 353926T ITA19731110 DH EL ZANCHI BRUNO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.02,36 04.02,16 04.02,16
6° 19 571469C ITA19740809 DH EL DALFITTO ENRICO M 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 04.12,43 04.03,82 04.03,82
7° 10 782882P ITA19810422 DH EL VIOLA PAOLO M 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 04.06,38 04.06,79 04.06,38
8° 25 BOL19760510 DH EL JORDAN MAURICIO M 04.18,12 04.10,93 04.10,93
9° 21 500011S ITA19840908 DH EL GEMME FEDERICO MATTIA M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.18,05 04.47,43 04.18,05

10° 20 866725U ITA19770906 DH EL ZAMPIERI DARIO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 04.19,29 N.A. 04.19,29
11° 32 862923P ITA19830707 DH EL BRUSORI PAOLO M 08Q2287 V.C. VAIANO RIVERAUTO 04.30,86 04.27,49 04.27,49
12° 23 594356S ITA19770324 FR EL DRACONE GUIDO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.43,20 04.37,66 04.37,66
13° 285 884800Y ITA19821112 DH EL GONANO STEFANO M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.45,12 04.39,51 04.39,51
14° 204 832754X ITA19790302 DH EL CAMEDDA DAVIDE M 17Y1401 A.S.D.TEAM BIKES RAGUSA 05.08,23 04.49,00 04.49,00

CLASSIFICA UFFICIALE CATEGORIA ES

1° 298 814043Q ITA19930121 DH ES ANGELINI XAVIER M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 05.05,26 04.59,14 04.59,14
2° 299 859971C ITA19930317 DH ES PASETTI LUCA M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.18,15 05.21,43 05.18,15
3° 300 863615T ITA19940804 DH ES CAIRE CARLO M 06L0774 ARGENTINA BIKE 05.18,66 05.28,18 05.18,66
4° 301 813972P ITA19930228 DH ES PERARDI MARCO M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.32,77 05.34,07 05.32,77

CLASSIFICA UFFICIALE CATEGORIA FR

1° 303 623686S ITA19720928 FR FR VINCIGUERRA GABRIELE M 01U0695 RAMPIKOSSOLA 04.58,83 04.55,61 04.55,61
2° 288 901225T ITA19651026 FR FR PELASSA MARCO M 01F1127 SLOPE DOPE 06.28,08 06.20,18 06.20,18



Cronometraggio ed Elaborazione Dati a cura dell'A.S.D. Cronometristi Cuneo

CLASSIFICA UFFICIALE CATEGORIA JU

1° 11 SMR19890607 DH JU CASADEI NICOLA M 06L0774 ARGENTINA BIKE 03.56,36 03.53,15 03.53,15
2° 7 623355D ITA19890813 DH JU BUGNONE MARCO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 03.58,83 03.53,21 03.53,21
3° 12 NZL19890605 DH JU SCOLES MATTHEW M 03.53,98 04.25,31 03.53,98
4° 15 597735R ITA19890118 DH JU AICARDI SAMUELE M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.18,57 04.10,19 04.10,19
5° 14 593530L ITA19900320 DH JU MILLIERY MATTEO M 22F0049 CICLI LUCCHINI.COM 04.19,70 04.10,76 04.10,76
6° 65 838220A ITA19890529 DH JU MAZZOLINI CRISTIAN M 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 04.21,38 04.12,51 04.12,51
7° 22 623361B ITA19900117 DH JU GAMBIRASIO VITTORIO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.24,07 04.16,44 04.16,44
8° 38 814042P ITA19891016 DH JU ANGELINI MICHEL M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 04.25,32 04.23,21 04.23,21
9° 203 867760L ITA19901227 DH JU DAL RE LORENZO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.30,87 04.23,93 04.23,93

10° 108 883780S ITA19900830 DH JU MADERA ANDREA M 02T2399 TEAM SCOUT 04.45,70 04.31,71 04.31,71
11° 151 857315Y ITA19900130 DH JU DOLFIN DAVIDE M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.40,31 04.34,89 04.34,89
12° 58 775677Q ITA19890502 DH JU BONARIA SIMONE M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.38,79 04.39,19 04.38,79
13° 236 789652N ITA19891207 DH JU BALDUCHELLI NICOLA M 02F3379 SISTEMA GROUP ENG. BS D.H. ASD 04.54,48 04.41,57 04.41,57
14° 246 900143C ITA19900603 DH JU BIONAZ DAVIDE M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 05.02,95 04.54,80 04.54,80
15° 165 861021R ITA19900701 DH JU BARELLI GIACOMO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 05.17,36 05.07,81 05.07,81
16° 155 860963H ITA19900718 DH JU BOGONI NICOLO' M 02T2399 TEAM SCOUT 05.26,64 05.10,87 05.10,87
17° 238 897086G ITA19900815 DH JU BARBAGALLO GIUSEPPE M 17Y1401 A.S.D. TEAM BIKES RAGUSA 05.35,97 05.13,06 05.13,06
18° 234 812983A ITA19890818 DH JU ALT DENNY M 05Y0097 CAPRIVESI 05.52,05 05.16,98 05.16,98
19° 120 860961F ITA19901124 DH JU DEGIORGI YURI M 02T2399 TEAM SCOUT 05.56,45 05.24,57 05.24,57
20° 255 900103D ITA19900507 DH JU GUGLIELMINI DAVIDE M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD N.A. 06.20,15 06.20,15
21° 13 558940K ITA19901129 DH JU FRANCO EDOARDO M 22W1829 U.C. VALLÉE D'AOSTE - ASD N.A. N.P. N.A.

CLASSIFICA UFFICIALE CATEGORIA M12

1° 30 497846M ITA19750204 DH M12 ALLEVA PAOLO M 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 04.11,86 04.06,87 04.06,87
2° 26 875016J ITA19760730 DH M12 BUGNONE ANDREA M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.11,59 04.07,82 04.07,82
3° 28 606887U ITA19720329 DH M12 COLOMBO OSCAR M 02T2399 TEAM SCOUT 04.13,95 04.15,47 04.13,95
4° 66 867348K ITA19750518 DH M12 BONTADI JARNO M 20F1155 TRENTINO ACTION 04.26,50 04.18,89 04.18,89
5° 57 436562J ITA19691117 DH M12 FUSCONI DANIELE M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 05.54,07 04.20,57 04.20,57
6° 47 862996R ITA19730718 DH M12 BASINI ALESSANDRO M 06Z1167 TEAM COVRE 04.48,89 04.21,52 04.21,52
7° 81 623368J ITA19771220 DH M12 PIGLIA DAVIDE M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.27,94 04.31,34 04.27,94
8° 221 605216H ITA19770329 DH M12 GELATI PAOLO M 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM 04.35,01 04.28,76 04.28,76
9° 305 617950G ITA19770707 DH M12 LIOY DARIO M 06A0476 TEAM BIKE O'CLOCK 04.46,46 04.29,41 04.29,41

10° 56 786367D ITA19730222 DH M12 RICCO FRANCESCO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 04.42,59 04.29,61 04.29,61
11° 88 836345Z ITA19710811 DH M12 VIGNA GIANLUCA M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 04.32,70 04.30,33 04.30,33
12° 42 485787N ITA19700203 DH M12 DEL GRECO FABIO M 02W2470 A.S.D.G.C.DESTRO RISTO' 06.23,17 04.30,34 04.30,34



Cronometraggio ed Elaborazione Dati a cura dell'A.S.D. Cronometristi Cuneo

13° 117 606883Y ITA19681021 DH M12 POLI FABIO M 02T2399 TEAM SCOUT 04.43,29 04.32,96 04.32,96
14° 24 NZL19710330 DH M12 MARSH JASON M 04.45,49 04.34,78 04.34,78
15° 35 860355P ITA19721103 DH M12 OTTINA RENZO M 06J0720 G. S. VARIGOTTI - TEAM 111 04.38,67 04.36,97 04.36,97
16° 79 888964T ITA19700924 DH M12 TANINI FRANCESCO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 04.50,16 04.38,39 04.38,39
17° 284 788298K ITA19760627 DH M12 PEDRONI MARCELLO M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.48,10 04.41,80 04.41,80
18° 46 835967Q ITA19770620 DH M12 GUGLIELMI CHRISTIAN M 06Z1167 TEAM COVRE 04.42,09 N.P. 04.42,09
19° 250 889529Y ITA19690816 DH M12 GHETTI ROBERTO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 04.53,79 04.42,57 04.42,57
20° 320 846757G ITA19750110 DH M12 VALENTE LORENZO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 04.57,11 04.43,03 04.43,03
21° 277 893775S ITA19750108 DH M12 TAGLAFERRI MARCO M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 04.54,18 04.43,08 04.43,08
22° 212 684479G ITA19720630 DH M12 SARTORI MICHELE M 03Y1747 G.S. STRICKER VERONA 04.48,97 04.43,11 04.43,11
23° 39 839738E ITA19770605 DH M12 GUALTIERI FABIO M 02R2293 PRO-M RACING TEAM 04.50,97 04.44,27 04.44,27
24° 261 865919W ITA19751114 DH M12 MONTANARI IVO M 07P1585 BUNNYHOP A.S.D. 04.53,86 04.45,03 04.45,03
25° 102 881635J ITA19770901 DH M12 CRISTANELLI MICHELE M 03K2637 TEAM TODESCO 04.54,22 04.46,60 04.46,60
26° 148 640349C ITA19710518 DH M12 BARBIERI ANDREA M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.46,99 04.48,15 04.46,99
27° 309 889593R ITA19770701 DH M12 DOLEATTO FEDERICO M 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. 04.48,15 N.A. 04.48,15
28° 33 623370Q ITA19760503 DH M12 TORCHIO MASSIMO M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.48,16 N.A. 04.48,16
29° 227 433738X ITA19760407 DH M12 BONICIOLLI FABIO M 20F1155 TRENTINO ACTION 04.51,83 04.48,79 04.48,79
30° 116 884965Q ITA19701202 DH M12 DORIGATTI MARCO M 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM 04.54,33 04.50,07 04.50,07
31° 153 623687T ITA19730715 DH M12 TOMMASATO DOMINGO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.59,03 04.50,27 04.50,27
32° 69 865563Z ITA19700426 DH M12 MANERA FRANCO M 22L1467 B.C.& BIKE FREE TEAM 05.14,71 04.51,29 04.51,29
33° 55 888692T ITA19711211 DH M12 ALEOTTI GIANLUCA M 02R3499 BUSTO FREE-RIDER 05.13,24 04.51,41 04.51,41
34° 248 845059F ITA19750829 DH M12 BRAGA CRISTIANO M 03Y1747 G.S.STRICKER VERONA 04.55,93 05.23,38 04.55,93
35° 164 886846K ITA19760831 DH M12 BIZIOLI RAFFAELLO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.04,18 04.56,56 04.56,56
36° 105 845722U ITA19710621 DH M12 VERONESI GIOVANNI M 03K2637 TEAM TODESCO 05.04,56 04.56,76 04.56,76
37° 110 890024N ITA19740810 DH M12 MALVICINI LORENZO M 01P1880 LAGUNA SECA A.S. D. 04.57,25 05.01,08 04.57,25
38° 353 511081F ITA19740915 DH M12 MARTINO ALBERTO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.01,41 04.57,61 04.57,61
39° 78 781386U ITA19770709 DH M12 IPPOLITO ALESSANDRO M 01P1880 LAGUNA SECA A.S. D. 05.05,71 04.59,36 04.59,36
40° 176 854309Q ITA19681120 DH M12 CIVARDI PAOLO M 07F1339 MOIABIKE TEAM 05.14,96 05.01,49 05.01,49
41° 264 886599L ITA19690511 DH M12 TORTORA MARTINO M 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM 05.13,44 05.01,51 05.01,51
42° 123 890080T ITA19770226 DH M12 LANARO MARCO M 06Z1167 TEAM COVRE 05.20,93 05.02,41 05.02,41
43° 67 827491C ITA19741113 DH M12 CARMINATI EMILIANO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 05.03,35 N.A. 05.03,35
44° 113 856322W ITA19700929 DH M12 CARLASSARA ENRICO M 03K2637 TEAM TODESCO 05.06,39 05.04,06 05.04,06
45° 119 894590P ITA19760324 DH M12 SACCARDI FEDERICO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.17,48 05.05,74 05.05,74
46° 109 865568E ITA19720222 DH M12 PERCIVALDI OSCAR M 01P1880 LAGUNA SECA A.S. D. 05.16,99 05.07,14 05.07,14
47° 75 876779L ITA19740828 DH M12 BOLDRIN GIANLUCA M 02S2450 MAFFIOLETTI 05.32,27 05.11,22 05.11,22
48° 131 787223W ITA19681122 DH M12 SALVETTI ATISC M 01G1191 AMICI MTB LESSONA 05.29,28 05.11,70 05.11,70
49° 304 889594J ITA19731111 FR M12 BELLINO ALESSANDRO M 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. 05.37,07 05.12,58 05.12,58
50° 306 832242C ITA19720227 DH M12 CARNEVALI MATTEO M 05.37,35 05.13,10 05.13,10
51° 147 890017P ITA19770531 DH M12 ROSA SALVA RICCARDO M 01P1880 LAGUNA SECA A.S. D. 05.14,94 05.18,16 05.14,94



Cronometraggio ed Elaborazione Dati a cura dell'A.S.D. Cronometristi Cuneo

52° 112 889104X ITA19730121 DH M12 MANI MASSIMILIANO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.15,74 05.29,86 05.15,74
53° 122 889418Z ITA19760216 DH M12 ZECCHINI ANTONELLO M 02S2610 LA SGOMMATA 05.31,74 05.19,38 05.19,38
54° 311 783916R ITA19740909 DH M12 D'ERRICO FABIO M 01B1833 FREEALIEN 05.19,49 05.20,87 05.19,49
55° 94 515214L ITA19691004 DH M12 LARGHI SERGIO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.46,64 05.20,13 05.20,13
56° 129 876628D ITA19710610 DH M12 PORRO MASSIMILIANO M 20F1155 TRENTINO ACTION 07.49,75 05.20,43 05.20,43
57° 235 867351E ITA19681016 DH M12 BALDESSARI MAURO M 20F1155 TRENTINO ACTION 05.33,35 05.20,99 05.20,99
58° 223 519066X ITA19730317 DH M12 DILENA MARCO M 05A0574 A.S.D.GOBIKE 05.28,92 05.22,11 05.22,11
59° 146 68714S ITA19740606 DH M12 DAL TIO MORENO M 03T2661 PIC BIKE TEAM 05.38,78 05.24,97 05.24,97
60° 181 839635X ITA19750813 DH M12 TREVISANI SERGIO M 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. 05.47,31 05.27,45 05.27,45
61° 189 889023Q ITA19710506 DH M12 RANOSI LUCIANO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.54,59 05.32,25 05.32,25
62° 136 885372W ITA19730607 DH M12 BOLOGNESE CRISTIANO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.54,70 05.36,73 05.36,73
63° 214 683712Y ITA10720311 DH M12 DAL TIO MAURO M 03T2661 PIC BIKE TEAM 05.37,24 05.39,48 05.37,24
64° 184 600101N ITA19700201 DH M12 GIUDICI IVAN M 02T2399 TEAM SCOUT 06.05,71 05.37,27 05.37,27
65° 173 663184T ITA19680617 DH M12 BOTTARO CLAUDIO M 02T2399 TEAM SCOUT 06.04,59 05.43,75 05.43,75
66° 197 899115K ITA19730108 DH M12 DI DIO ADRIANO M 02H3269 TEAM MTB LOMAZZO 05.53,80 05.51,33 05.51,33
67° 157 542471Z ITA19701110 DH M12 LAZZARI ALEX M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 06.22,61 05.53,30 05.53,30
68° 249 782933R ITA19691121 DH M12 GAVOTTO SILVIO M 01P1880 LAGUNA SECA A.S.D. 05.54,66 06.10,51 05.54,66
69° 254 838254G ITA19720226 DH M12 GUARIGLIA MICHELE M 02J1810 RAMPI CLUB BRIANZA 06.10,94 05.58,89 05.58,89
70° 192 899113R ITA19710418 DH M12 BRUSCHI MARCO M 02H3269 TEAM MTB LOMAZZO 06.47,96 N.P. 06.47,96
71° 262 865886N ITA19760324 DH M12 MONTI MARCO M 07S1565 MAI DIRE BIKE 06.55,59 N.P. 06.55,59
72° 224 897080N ITA19760425 DH M12 ERBANIETTI ALESSANDRO M 17Y1401 A.S.D.TEAM BIKES RAGUSA 07.15,38 07.00,94 07.00,94
73° 218 607739P ITA19701011 DH M12 MARSON OLIVO M 05F0571 BIKE TEAM 53.3 07.06,77 N.P. 07.06,77
74° 178 891859V ITA19721017 DH M12 POLETTI PAOLO M 01U0695 RAMPIKOSSOLA 07.50,66 07.31,49 07.31,49
75° 243 890025P ITA19760407 DH M12 BERNARDOTTI LUCA MARCO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM N.P. N.P. N.P.
76° 201 891608A ITA19760809 DH M12 FINA FABIO M 01C1348 GIAI TEAM A.S.D. N.P. N.P. N.P.
77° 177 865850D ITA19690422 DH M12 FORNARA MARCO M 07S1565 MAI DIRE BIKE N.P. N.P. N.P.

CLASSIFICA UFFICIALE CATEGORIA M345

1° 286 671047C ITA19621123 DH M345 RIVOIR MASSIMO M 01P1198 CICLI COLOMBA ASD 04.19,51 05.04,79 04.19,51
2° 50 788290P ITA19590816 DH M345 COZZI FABRIZIO M 02T2399 TEAM SCOUT 04.33,75 04.23,24 04.23,24
3° 29 570793C ITA19621230 DH M345 MAZZONI GIAN PAOLO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 04.33,68 04.26,47 04.26,47
4° 36 671547E ITA19650502 DH M345 CAMPANA ELIO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 04.43,94 04.37,18 04.37,18
5° 210 886839L ITA19600331 DH M345 BARONI FRANCESCO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.43,94 04.37,79 04.37,79
6° 82 787904S ITA19670301 DH M345 SCALCON ALESSANDRO M 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM 04.47,28 04.37,89 04.37,89
7° 256 785606D ITA19640707 DH M345 LAFRANCONI ROMANO M 02K2543 BIKE TEAM MANDELLO ASD 04.46,84 04.41,99 04.41,99
8° 133 871593N ITA19640101 DH M345 AZZOLINI ROBERTO M 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM 04.59,37 04.47,39 04.47,39
9° 87 859381D ITA19640429 DH M345 PERRONE RICCARDO M 06J0720 G. S. VARIGOTTI - TEAM 111 04.56,51 04.53,14 04.53,14



Cronometraggio ed Elaborazione Dati a cura dell'A.S.D. Cronometristi Cuneo

10° 89 402580Y ITA19620923 DH M345 PIAZZI GIANLUCA M 02T2399 TEAM SCOUT 05.03,29 04.56,74 04.56,74
11° 91 872101S ITA19601116 DH M345 COLOMBO PIERANGELO M 01U0695 RAMPIKOSSOLA 05.00,58 05.07,47 05.00,58
12° 251 787708M ITA19650510 DH M345 GAY PIER ANDREA M 01P1198 CICLI COLOMBA A.S.D. 05.16,62 05.06,17 05.06,17
13° 265 779387J ITA19630113 DH M345 TOSADORI MASSIMO M 02R2920 TEAM NICOLI 05.26,53 05.06,36 05.06,36
14° 205 780132Y ITA19641128 DH M345 CAIOLA TEFANO M 02R2920 TEAM NICOLI 05.18,39 05.10,19 05.10,19
15° 103 624453Z ITA19640801 DH M345 FUCCIO ANGELO M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.13,52 05.17,44 05.13,52
16° 93 884475M ITA19660625 DH M345 SCALISE GIORGIO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.24,49 05.16,77 05.16,77
17° 76 470594Z ITA19650930 DH M345 LAZZARI FRANCESCO M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.27,97 05.21,16 05.21,16
18° 150 835910K ITA19570412 DH M345 NEGRO UMBERTO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 05.38,27 05.22,92 05.22,92
19° 92 887978Y ITA19570323 DH M345 CAPPANERA SERGIO M 06Z1167 TEAM COVRE 05.35,63 05.26,70 05.26,70
20° 159 599484R ITA19590328 DH M345 FRATTINI PAOLO M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 05.31,50 N.P. 05.31,50
21° 191 893935B ITA19650724 DH M345 AGNELLI CLAUDIO M 01N1461 A.S.D. I ORS AN BICI 05.57,21 05.36,13 05.36,13
22° 271 855407U ITA19640523 DH M345 ROLANDO MAURO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 05.39,10 05.44,44 05.39,10
23° 275 889074T ITA19631013 DH M345 ROSELLI MASSIMO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.58,43 06.07,05 05.58,43
24° 296 858503F ITA19500116 DH M345 PARLATO DARIO M 06Y1174 RIVIERA OUTDOOR 06.45,34 06.29,56 06.29,56
25° 183 839179E ITA19670714 DH M345 MONARI ROBERTO M 07S1565 MAI DIRE BIKE 06.55,08 N.P. 06.55,08
26° 253 888465X ITA19570120 DH M345 PITTINO LORENZO MORENO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 07.06,73 07.06,61 07.06,61
27° 241 886293R ITA19670125 DH M345 LOVATO MARCO M 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM N.P. N.P. N.P.
28° 182 516217Q ITA19570809 DH M345 MIGLIAVACCA MARCO M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. N.P. N.P. N.P.
29° 106 836342W ITA19661001 DH M345 ROMA SAMUELE M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM N.P. N.P. N.P.

CLASSIFICA UFFICIALE CATEGORIA MT

1° 68 862828Y ITA19790728 DH MT SOTTOCORNOLA DAVIDE M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.11,08 04.00,73 04.00,73
2° 37 597595E ITA19820130 DH MT FREGONA FRANCESCO M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.12,23 04.09,57 04.09,57
3° 43 780836S ITA19780214 DH MT BASSIGNANO MICHELE M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 04.17,64 04.14,43 04.14,43
4° 308 866164S ITA19830412 DH MT CANNAVACCIUOLO LUIGI M 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 04.32,29 04.23,43 04.23,43
5° 219 865009A ITA19831007 DH MT DE MARCO ZOMPIT CRISTIAN M 05F0571 BIKE TEAM 53.3 04.40,38 04.23,64 04.23,64
6° 60 674083U ITA19861127 DH MT FUSANI LUCA M 02S2610 GS IMS ACC.SPEC. BIKE AIR SGOMMATA 04.50,36 04.27,03 04.27,03
7° 310 833788T ITA19830514 DH MT PATRONE FABRIZIO M 06A0476 TEAM BIKE O' CLOCK 04.34,97 04.28,31 04.28,31
8° 72 819709N ITA19860919 DH MT ROCCHI NICOLA M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.32,81 04.30,93 04.30,93
9° 62 865891K ITA19791005 DH MT CAVANI MAURIZIO M 07S1565 MAI DIRE BIKE 04.33,31 04.34,41 04.33,31

10° 34 864449E ITA19790726 DH MT ALEOTTI ANDREA M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 04.34,64 04.36,34 04.34,64
11° 211 862333X ITA19811209 DH MT BETTONI FAUSTO M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.35,87 04.35,01 04.35,01
12° 230 777073G ITA19800610 DH MT NEGRONI LUCA M 07F1339 MOIABIKE TEAM 04.35,06 05.15,94 04.35,06
13° 115 788295G ITA19800329 DH MT PEDRONI MICHELE M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 04.43,87 04.37,79 04.37,79
14° 53 890290A ITA19810330 DH MT BUCCI STEFANO M 06Z1167 TEAM COVRE 04.49,72 04.37,97 04.37,97
15° 276 839201D ITA19810614 DH MT ROSETTI GIANLUCA M 09S0725 G.C TORMATIC PEDALE SETTEMPEDANO 04.40,38 05.10,09 04.40,38
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16° 96 893590N ITA19831124 DH MT SAPPA ANDREA M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 04.55,53 04.41,35 04.41,35
17° 124 842251H ITA19811111 DH MT ZUNINO PAOLO M 06Z1167 TEAM COVRE 04.58,36 04.48,72 04.48,72
18° 114 641526T ITA19850524 DH MT SOFFIATTI EROS M 21P1094 ALUTECH DOWNHILL TEAM 05.02,93 04.49,13 04.49,13
19° 90 623367H ITA19790414 DH MT BORIN ANDREA M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 04.49,97 04.54,48 04.49,97
20° 220 900838D ITA19811215 DH MT SIVILOTTI FEDERICO AUGUSTO M 05F0571 BIKE TEAM 53.3 04.50,46 05.08,79 04.50,46
21° 139 874043U ITA19870502 DH MT MONDELLINI MATTEO M 02T2399 TEAM SCOUT 04.57,48 04.50,93 04.50,93
22° 291 894101R ITA19790702 DH MT ZUCCHI EMANUELE M 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA DH TEAM 05.15,14 04.53,60 04.53,60
23° 99 813956P ITA19870331 DH MT MORETTI PAOLO M 02D1913 BIKERS PETOSINO SCUOLA MTB S. P. 04.58,84 04.55,09 04.55,09
24° 283 788304R ITA19861015 DH MT MURARO CRISTIAN M 07Y1283 PEDRONI KJUB RACING TEAM 05.01,02 04.56,36 04.56,36
25° 98 836346S ITA19900426 DH MT ZAMPIERI ALEX M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 06.05,81 04.57,22 04.57,22
26° 107 669416H ITA19870718 DH MT VILLIS NICOLO' M 20F1155 TRENTINO ACTION 13.44,53 05.03,04 05.03,04
27° 202 865595J ITA19780328 DH MT FONTANA MARCO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 05.17,27 05.03,51 05.03,51
28° 259 845252D ITA19831115 DH MT MATTOS NICCOLO' M 03Y2601 AR6 -SAN MARCO DH TEAM 05.28,18 05.05,85 05.05,85
29° 161 882575P ITA19870304 DH MT OLDRATI DARIO M 02T2399 TEAM SCOUT 05.08,74 05.06,17 05.06,17
30° 231 889119V ITA19881026 DH MT ZAGLI CRISTIAN M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.09,49 05.15,62 05.09,49
31° 274 867792Z ITA19881223 DH MT ROMEO FRANCESCO M 01P1462 RACING TEAM DAYCO ASD 05.30,14 05.10,87 05.10,87
32° 307 890265C ITA19850731 DH MT MAGGIORANI NICCOLO' M 11J1890 PRO BIKE RIDING TEAM 05.15,87 05.11,17 05.11,17
33° 209 890037K ITA19881104 DH MT BUONGIORNO NICCOLO' M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.15,78 05.15,49 05.15,49
34° 237 882460Y ITA19870319 DH MT BALESTRACCI STEFANO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 13.35,25 05.19,38 05.19,38
35° 195 782628F ITA19850123 DH MT CHILLURA DANIELE M 02T2399 TEAM SCOUT 05.24,35 05.25,98 05.24,35
36° 289 900979J ITA19800208 DH MT BOMMARTNI IVANO M 20F1155 TRENTINO ACTION 05.25,05 05.26,69 05.25,05
37° 138 839234V ITA19880407 DH MT SCIANNA MORRIS M 01E1916 TEAM CYCLING CENTER 05.48,07 05.27,01 05.27,01
38° 194 889807Y ITA19881206 DH MT FERRETTI ANDREA FABRIZIO M 02E2825 TEAM BIKE CENTER N.P. 05.28,59 05.28,59
39° 144 894120P ITA19851107 DH MT ZUCCHI EDOARDO M 07T1501 A.S.DL. DIMENSIONE NATURA DH TEAM 05.43,34 05.34,53 05.34,53
40° 290 900742L ITA19861015 DH MT MULIARI ANDREA M 20F1155 TRENTINO ACTION 05.36,91 N.P. 05.36,91
41° 171 892884G ITA19881228 DH MT PUSCEDDU MANUEL M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 05.37,60 05.45,32 05.37,60
42° 121 889110Y ITA19860210 DH MT DERIU STEFANO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 05.37,82 N.A. 05.37,82
43° 312 901096N ITA19800415 DH MT PERONA MASSIMILIANO M 01S1310 TEAM CICLOTECA CICLI DRIGANI 05.41,16 N.P. 05.41,16
44° 267 889064Z ITA19840304 DH MT PERINI LORENZO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 05.47,67 05.51,18 05.47,67
45° 196 889368N ITA19830901 DH MT CAPIZZI ERNESTO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 05.53,71 05.54,06 05.53,71
46° 158 893776T ITA19860730 DH MT BELLONI ALBERTO M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM 05.54,70 05.58,71 05.54,70
47° 273 855412Q ITA19881123 DH MT ROLANDO STEFANO M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 05.57,97 05.56,66 05.56,66
48° 269 891373V ITA19820727 DH MT PIAZZA MICHELE M 02E2825 TEAM BIKE CENTER 06.09,21 05.57,02 05.57,02
49° 245 889734V ITA19780713 DH MT BIANCHINI COSIMO M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE 06.07,53 06.07,14 06.07,14
50° 193 869406H URU19800202 DH MT ACOSTA FERNANDO M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM SQ. 06.13,65 06.13,65
51° 292 894827G ITA19810306 DH MT ABRATE IVAN M 01P1880 LAGUNA SECA 06.57,25 06.17,67 06.17,67
52° 180 838000A ITA19780227 DH MT CUGNETTO DANIELE M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 08.44,23 06.19,24 06.19,24
53° 174 889097K ITA19861202 DH MT BELLETTI EDOARDO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 06.57,63 06.21,24 06.21,24
54° 240 889373b ITA19810323 DH MT MAFFEO DAVIDE M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM 07.21,95 06.45,45 06.45,45
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55° 179 889116J ITA19870825 DH MT GATTO RICCARDO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 07.16,64 06.59,35 06.59,35
56° 293 894823C ITA19790219 DH MT GILARDENGO DANIELE M 01P1880 LAGUNA SECA 08.16,89 N.P. 08.16,89
57° 278 889796U ITA19780627 DH MT TERNI DANIELE M 08Q2694 LA STRANA OFFICINA SQUADRA CORSE N.P. N.P. N.P.
58° 175 889105Y ITA19850805 DH MT VIRZI FEDERICO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION N.P. N.P. N.P.
59° 140 837895B ITA19781229 DH MT ARAGNO DAVIDE M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM N.P. N.P. N.P.
60° 45 582135H ITA19860421 DH MT PIERONI VITTORIO M 06L0774 ARGENTINA BIKE N.P. N.P. N.P.

CLASSIFICA UFFICIALE CATEGORIA UN

1° 6 489275G ITA19850324 DH UN BEGGIN ALAN M 08E1709 MAPEI MERIDA 03.48,67 03.49,75 03.48,67
2° 3 593477K ITA19860519 DH UN GAMBIRASIO CARLO M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION 04.00,27 03.51,86 03.51,86
3° 4 NZL19871011 DH UN SKINNER MIKE M 04.00,51 03.53,47 03.53,47
4° 9 641408N ITA19880412 DH UN SOMVI ELIAS M 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 03.56,64 03.53,52 03.53,52
5° 8 589950D ITA19870107 DH UN COZZI CLAUDIO M 02T2399 TEAM SCOUT 03.56,47 05.18,64 03.56,47
6° 1 601489G ITA19851202 DH UN MILIVINTI MARCO M 08V1653 ANCILLOTTI TEAM 04.04,21 03.57,26 03.57,26
7° 27 510982N ITA19860130 DH UN MICHELIS DAVIDE M 01H1137 VIGOR - CYCLING TEAM 04.05,66 04.00,22 04.00,22
8° 16 837842M ITA19861114 DH UN BERTOCCHI LUCA M 02R3403 IRON HORSE - PLAYBIKER 04.14,00 04.13,67 04.13,67
9° 31 617971Z ITA19881102 DH UN RUSSOTTO LUCA M 06S0882 TEAM AXOCYCLING - COMMENCAL 04.17,13 04.15,71 04.15,71

10° 44 547937R ITA19861224 DH UN BERTELLI MATTEO M 02U2361 ASD TEAM BICIAIO 04.28,96 04.18,14 04.18,14
11° 61 623372E ITA19861024 DH UN FERRARA ALBERTO M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE 21.05,44 04.45,21 04.45,21
12° 59 786115R ITA19881102 DH UN BRUNORI CHRISTIAN M 06L0774 ARGENTINA BIKE 04.55,58 N.P. 04.55,58
13° 101 893547N ITA19870924 DH UN MEROI DAMIANO M 05A0574 PRO-M RACING TEAM 06.45,01 N.P. 06.45,01

CLASSIFICA UFFICIALE CATEGORIA W1

1° 354 856463U ITA19710130 DH W1 ZANOTTO MARIA FEDERICA F 03K2637 TEAM TODESCO 05.18,68 05.16,37 05.16,37
2° 357 606882X ITA19620102 DH W1 SPARANO IVANA F 02T2399 TEAM SCOUT 07.40,82 06.38,38 06.38,38
3° 358 625480S ITA19760520 DH W1 FABBRO LAURA F 05F0571 BIKE TEAM 53.3 08.15,54 07.41,18 07.41,18

248° 172 DH M 07.37,15 N.P. 07.37,15
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